Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP: Pregao: Uasg: UF:
6935376 SIM 900362025 982755 ALAGOAS
Modalidade: Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final: Link:
PREGAO - . .
ELETRONICO  15/10/2025 07:04:31 15/10/2025 08:00:00 29/10/2025 09:00:00 ACESSAR
Portal:
COMPRASNET
Orgéo:
PREFEITURA MUNICIPAL DE FLEXEIRAS - AL
Objeto:
REGISTRO DE PRECOS PARA EVENTUAL E FUTURA E EVENTUAL AQUISIcA0 DE MEDICAMENTOS DA FARMACIA B4SICA (ITENS REMANESCENTES)
Itens da Licitacao
Grupo: Cddigo: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:
1 Material ACICLOVIR - ACICLOVIR, DOSAGEM 200 MG 8000 Com‘;”m'd
. Bisnaga
2 Material ACICLOVIR - ACICLOVIR, DOSAGEM 50 MG/G, USO CREME 1000 1o00e
o : ; : Comprimid
3 Material ACIDO ACETILSALICILICO - ACIDO ACETILSALICILICO, DOSAGEM 100 MG 150000 2
4  Material ALBENDAZOL - ALBENDAZOL, DOSAGEM 40 MG/ML, USO SUSPENSAO ORAL 8000 1grggclle
5  Material ALOPURINOL - ALOPURINOL, DOSAGEM 100 MG 2000 Com%”m'd
6 Material AMBROXOL - AMBROXOL, COMPOSIGAO SAL CLORIDRATO, CONCENTRACAO 3 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA 2000 Frasco
XAROPE 100,00 ML
7 Material AMINOFILINA - AMINOFILINA, DOSAGEM 100 MG 2000 Com%”m'd
8  Material AMIODARONA - AMIODARONA, DOSAGEM 200 MG a000 Comprimid

0



https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/landing?destino=acompanhamento-compra&compra=98275505900362025

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:
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Tipo:

Material
Material

Material

Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Objeto:
ANLODIPINO BESILATO - ANLODIPINO BESILATO, DOSAGEM 10 MG

ATENOLOL - ATENOLOL, DOSAGEM 50 MG
AZITROMICINA - AZITROMICINA, DOSAGEM 500 MG

BECLOMETASONA DIPROPIONATO - BECLOMETASONA DIPROPIONATO, APRESENTACAO SPRAY NASAL,
DOSAGEM 50MCG/DOSE, CARACTERISTICAS ADICIONAIS FRASCO DOSEADOR COM AEROGADOR NASAL

BISACODIL - BISACODIL, DOSAGEM 5 MG

BROMOPRIDA - BROMOPRIDA, DOSAGEM 10 MG

CARBONATO DE CALCIO - CARBONATO DE CALCIO, COMPOSICAO ASSOCIADO COM VITAMINA D3,
CONCENTRACAO 500 MG+ 400 UI

CARVEDILOL - CARVEDILOL, DOSAGEM 3,125 MG

CARVEDILOL - CARVEDILOL, DOSAGEM 6,25 MG

CARVEDILOL - CARVEDILOL, DOSAGEM 12,5 MG

CARVEDILOL - CARVEDILOL, DOSAGEM 25 MG

CETOCONAZOL - CETOCONAZOL, DOSAGEM 2%, APRESENTACAO SHAMPOO
CETOCONAZOL - CETOCONAZOL, DOSAGEM 200 MG

CILOSTAZOL - CILOSTAZOL, CONCENTRAGAO 50 MG

CINARIZINA - CINARIZINA, DOSAGEM 25 MG

CINARIZINA - CINARIZINA, DOSAGEM 75 MG

Qtde:
25000

80000

15000

150

3000

10000

8000

15000

30000

30000

15000

100

20000

1000

25000

30000

Unid:
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Frasco
200,00
DOSES
Comprimid
o
Comprimid
o
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Frasco
100,00 ML
Comprimid
o
Comprimid
o
Comprimid
0
Comprimid
0




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:
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40

Tipo:

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Objeto:
CIPROFLOXACINO CLORIDRATO - CIPROFLOXACINO CLORIDRATO, DOSAGEM 500 MG

DILTIAZEM CLORIDRATO - DILTIAZEM CLORIDRATO, DOSAGEM 60 MG
CLOPIDOGREL - CLOPIDOGREL, DOSAGEM 75 MG

CLORETO DE SODIO - CLORETO DE SODIO, CONCENTRACAO 0,9 %, FORMA FARMACEUTICA SOLUGCAO NASAL

COLAGENASE - COLAGENASE, APRESENTAGCAO ASSOCIADA COM CLORANFENICOL, CONCENTRAGAO 0,6Ul +
1%,USO POMADA

DAPAGLIFLOZINA - DAPAGLIFLOZINA, CONCENTRACAO 10 MG

DEXCLORFENIRAMINA MALEATO - DEXCLORFENIRAMINA MALEATO, DOSAGEM 2 MG

DIGOXINA - DIGOXINA, DOSAGEM 0,05 MG/ML, APRESENTAGAO ELIXIR

DIGOXINA - DIGOXINA, DOSAGEM 0,25 MG

DIMETICONA - DIMETICONA, DOSAGEM 40 MG

DIMETICONA - DIMETICONA, CONCENTRAGAO 75 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA EMULSAO ORAL- GOTAS
DIPIRONA SODICA - DIPIRONA SODICA, DOSAGEM 500 MG

EMPAGLIFLOZINA - EMPAGLIFLOZINA, CONCENTRACAO 25 MG

ERITROMICINA - ERITROMICINA, APRESENTA¢A0 ESTOLATO, CONCENTRAGAO 500 MG

ERITROMICINA - ERITROMICINA, APRESENTA¢A0 ESTOLATO, CONCENTRAGAO 50 MG/ML, USO SUSPENSAO ORAL

ESPIRONOLACTONA - ESPIRONOLACTONA, DOSAGEM 25 MG

Qtde:
25000

2880

8000

400

500

20000

20000

30

20000

30000

2000

70000

2000

10000

1000

50000

Unid:
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Frasco
20,00 ML
Bisnaga
30,00 G
Comprimid
o
Comprimid
o
Frasco
60,00 ML
Comprimid
0
Comprimid
0
Frasco
10,00 ML
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
o
Frasco
60,00 ML
Comprimid
o




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:
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Tipo:

Material
Material
Material
Material

Material
Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Material

Objeto:
ESPIRONOLACTONA - ESPIRONOLACTONA, DOSAGEM 100 MG

ESTRIOL - ESTRIOL, DOSAGEM 1 MG/G, APRESENTACAO CREME VAGINAL
ESZOPICLONA - ESZOPICLONA, CONCENTRACAO 3 MG
FENOTEROL BROMIDRATO - FENOTEROL BROMIDRATO, DOSAGEM 0,5MG/ML, APRESENTACAO XAROPE

FUROSEMIDA - FUROSEMIDA, DOSAGEM 40 MG
FLUCONAZOL - FLUCONAZOL, DOSAGEM 150 MG
GLICLAZIDA - GLICLAZIDA, CONCENTRAGAO 30 MG, FORMA FARMACEUTICA LIBERACAO PROLONGADA

HIDROXICLOROQUINA SULFATO - HIDROXICLOROQUINA SULFATO, DOSAGEM 400 MG

HIDROCORTISONA - HIDROCORTISONA, COMPOSICAOQ SAL ACETATO, CONCENTRACAO 10 MG/G, FORMA
FARMACEUTICA CREME

IBUPROFENO - IBUPROFENO, DOSAGEM 50 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SUSPENSAO ORAL
IBUPROFENO - IBUPROFENO, DOSAGEM 300 MG
IBUPROFENO - IBUPROFENO, DOSAGEM 600 MG

IPRATROPIO BROMETO - IPRATROPIO BROMETO, DOSAGEM 0,25 MG/ML, USO SOLUCAO PARA INALACAO

ISOSSORBIDA - ISOSSORBIDA, PRINCIPIO ATIVO SAL DINITRATO, DOSAGEM 5 MG, TIPO MEDICAMENTO
SUBLINGUAL

ISOSSORBIDA - ISOSSORBIDA, PRINCIPIO ATIVO SAL MONONITRATO, DOSAGEM 20 MG

ISOSSORBIDA - ISOSSORBIDA, PRINCIPIO ATIVO SAL MONONITRATO, DOSAGEM 40 MG
ITRACONAZOL - ITRACONAZOL, DOSAGEM 100 MG

Qtde:
5000

1000

300

1000

60000
8000
5000

3000

500

5000

30000

60000

800

300

10000

10000
5000

Unid:
Comprimid
0

Bisnaga
50,00 G

Comprimid
0

Frasco
20,00 ML

Comprimid
0

Cépsula

Comprimid
0

Comprimid
0

Bisnaga
30,00 G

Frasco
30,00 ML

Comprimid
0

Comprimid
0

Frasco
20,00 ML

Comprimid
0

Comprimid
0

Comprimid
0

Capsula




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:
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66

67

68

69

70

71

72

73

Tipo:

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Objeto:
IVERMECTINA - IVERMECTINA, CONCENTRACAO 6 MG

LACTULOSE - LACTULOSE, CONCENTRACAO 667 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA XAROPE
LEVOFLOXACINO - LEVOFLOXACINO, DOSAGEM 500 MG

LEVOTIROXINA SODICA - LEVOTIROXINA SODICA, DOSAGEM 25 MCG

LEVOTIROXINA SODICA - LEVOTIROXINA SODICA, DOSAGEM 50 MCG

LEVOMEPROMAZINA - LEVOMEPROMAZINA, DOSAGEM 100 MG

LIDOCAINA CLORIDRATO - LIDOCAINA CLORIDRATO, DOSAGEM 10%, APRESENTACAO SPRAY
LIDOCAINA CLORIDRATO - LIDOCAINA CLORIDRATO, DOSAGEM 2%, APRESENTACAO GELEIA
LOSARTANA POTASSICA - LOSARTANA POTASSICA, DOSAGEM 100 MG

LORATADINA - LORATADINA, CONCENTRACAO 1MG/ML, TIPO MEDICAMENTO XAROPE
METILDOPA - METILDOPA, DOSAGEM 500 MG

METOCLOPRAMIDA CLORIDRATO - METOCLOPRAMIDA CLORIDRATO, DOSAGEM 10 MG

METRONIDAZOL - METRONIDAZOL, DOSAGEM 250 MG

METOPROLOL - METOPROLOL, PRINCIPIO ATIVO SAL SUCCINATO, DOSAGEM 25 MG, APRESENTACAO LIBERACAO
CONTROLADA

NIFEDIPINO - NIFEDIPINO, DOSAGEM 10 MG

NIFEDIPINO - NIFEDIPINO, DOSAGEM 20 MG

Qtde:
12000

600

3000

3000

3000

3000

50

400

20000

1500

8000

20000

36000

5000

5000

5000

Unid:
Comprimid
0

Frasco
120,00 ML
Comprimid

0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
o

Frasco
70,00 ML

Bisnaga

30,00 G
Comprimid

0

Frasco
60,00 ML
Comprimid

0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
o
Comprimid
o
Comprimid
o




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:
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86

87

88

89

90

Tipo:

Material

Material
Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Objeto:
NIMESULIDA - NIMESULIDA, DOSAGEM 100 MG

NISTATINA - NISTATINA, DOSAGEM 100.000 UI/ML, APRESENTACAO SUSPENSAO ORAL
NORTRIPTILINA CLORIDRATO - NORTRIPTILINA CLORIDRATO, DOSAGEM 25 MG
PARACETAMOL - PARACETAMOL, DOSAGEM COMPRIMIDO 500 MG

PERMETRINA - PERMETRINA, DOSAGEM 10 MG/ML, INDICAGAO LOGAO
PERMETRINA - PERMETRINA, CONCENTRACAO 50 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA LOGAO
PREDNISONA - PREDNISONA, DOSAGEM 5 MG

PREDNISONA - PREDNISONA, DOSAGEM 20 MG

PREDNISOLONA - PREDNISOLONA, COMPOSICAQ FOSFATO SODICO, CONCENTRACAO 3 MG/ML, FORMA
FARMACEUTICA SOLUCAO ORAL

PREGABALINA - PREGABALINA, CONCENTRAGAO 75 MG

PROPRANOLOL CLORIDRATO - PROPRANOLOL CLORIDRATO, DOSAGEM 40 MG
RIVAROXABANA - RIVAROXABANA, CONCENTRACAO 20 MG

ROSUVASTATINA - ROSUVASTATINA, COMPOSICAO CALCICA, CONCENTRACAO 20 MG
SINVASTATINA - SINVASTATINA, DOSAGEM 10 MG

SINVASTATINA - SINVASTATINA, DOSAGEM 20 MG

SINVASTATINA - SINVASTATINA, DOSAGEM 40 MG

SULFAMETOXAZOL - SULFAMETOXAZOL, COMPOSICAO ASSOCIADO A TRIMETOPRIMA, CONCENTRACAO 400MG
+ 80MG

Qtde:
100000

1000
2000
100000

2000

2000

15000

20000

1500

10000

40000

5000

5000

8000

80000

40000

40000

Unid:
Comprimid
0

Frasco
50,00 ML

Cépsula
Comprimid
0

Frasco
60,00 ML

Frasco
60,00 ML
Comprimid
0
Comprimid
o
Frasco
60,00 ML
Comprimid
o
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
o
Comprimid
o




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

91

92

93

94

95

96

97

98

Tipo:

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Objeto:
SULFATO FERROSO - SULFATO FERROSO, DOSAGEM FERRO 40MG DE FERRO |l

TIORIDAZINA CLORIDRATO - TIORIDAZINA CLORIDRATO, CONCENTRACAO 50 MG
TIORIDAZINA CLORIDRATO - TIORIDAZINA CLORIDRATO, CONCENTRACAO 100 MG
TOPIRAMATO - TOPIRAMATO, DOSAGEM 25 MG

TOPIRAMATO - TOPIRAMATO, DOSAGEM 50 MG

TOPIRAMATO - TOPIRAMATO, DOSAGEM 100 MG

TRIMETAZIDINA DICLORIDRATO - TRIMETAZIDINA DICLORIDRATO, CONCENTRAGAO 35 MG

METILFENIDATO CLORIDRATO - METILFENIDATO CLORIDRATO, DOSAGEM 10 MG

Qtde:
90000

1000

1000

5000

5000

5000

5000

2000

Unid:
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0

Anexos da Licitacao

Link: Nome:

BAIXAR 98275505900362025000



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/98275505900362025000_anx9603805683864287609.zip?alt=media

